



13th MAZURY CURLING FESTIVAL

Poland, Giżycko, Wilkasy, 24th August – 1st September 2024

KOMUNIKAT dla mediów

Z przyjemnością informujemy, że już po raz trzynasty Giżycko i Wilkasy gościć będą uczestników **Mazury Curling Festival** – największego w Polsce spotkania miłośników tej zimowej dyscypliny sportu.

Udział w festiwalu weźmie ponad 150 curlerów z wszystkich polskich ośrodków curlingowych (AZS Gliwice, KS Warszawice, ŚKC Katowice, MCC Warszawa, POS Łódź, Dzik Świdnica, Wakuta Sopot, Gdańsk Curling Club, PKC Poznań) oraz z Kanady, Ukrainy, Słowenii, Stanów Zjednoczonych i Singapuru, aby trenować i rywalizować pod okiem trenerów z Danii (Kasper Wiksten), Węgier (Zsolt Kiss), ze Szkocji (Kim Dalland, Simon Grant) i z Polski (Julia Dyderska, Maciej Cesarz, Karolina Florek).

W ramach festiwalu odbędzie się także po raz pierwszy w Polsce kurs icemasterski World Curling Academy – kursanci z 4 krajów szkolić się będą pod okiem olimpijskich icemasterów Marka Callana ze Szkocji i Ivana Mogli z Włoch.

Na lodowisku Mazurskiego Centrum Sportów Lodowych w Giżycku oraz w ośrodku COSA AZS Wilkasy trenować i rywalizować będą zarówno amatorzy, jak i Mistrzowie Polski, młodzicy i juniorzy i zawodnicy dorośli, gościć będziemy grupę zawodników niesłyszących. Organizacja wydarzenia odbywa się pod patronatem Prezesa Polskiego Komitetu Olimpijskiego, Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Starosty Powiatu Giżyckiego oraz Burmistrza Giżycka.

Serdecznie zapraszamy na uroczyste otwarcie turnieju Mazury Curling Cup – w piątek 30 sierpnia o 10.30. Po uroczystym otwarciu zapraszamy przedstawicieli mediów na briefing prasowy z udziałem organizatorów oraz przedstawicieli władz lokalnych.

Mecze finałowe turnieju rozpoczną się około 15.00 w niedzielę 1 września. W międzynarodowym turnieju Mazury Curling Cup weźmie udział 30 drużyn. Poprzedzający turnieje camp rozpoczynamy w sobotę 24 sierpnia, a kończymy w czwartek 29 sierpnia wieczorem.

Przebieg rywalizacji można śledzić na curlingevent.com.

Kontakt:

Łukasz Janczar, lukasz.janczar@pffc.pl, +48 507 024 745

Ze sportowym pozdrowieniem



PATRONAT HONOROWY



MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO
Marcin Kuchciński

